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43. Holyjev memorial v Zenski in moski sportni gimnastiki, BreZice, 25.10.2015

REZULTATI POSAMEZNO - 1. stopnja

bradlja gred parter preskok
Mesto: Ime: Priimek: Ekipa: IO KO I0 KO 10 KO I0 KO skupaj:

1. Pija TeSar GD Zelena jama 0.30 9.60 0.309.70 0.309.90 0.309.70 38.90
2. Vita Prijanovic GD Novomesto1  0.30 9.60 0.30 9.00 0.309.90 0.309.60 38.10
3. Masa Kontrec GD Zelena jama 0.30 9.20 0.30 9.50 0.309.60 0.309.70 38.00
4. Gaja Lali¢ GD Novomesto1  0.30 9.80 0.30 8.90 0.309.80 0.309.30 37.80
5. Darja Preskar = GD Novomestol 0.309.30 0.308.90 0.309.70 0.309.70 37.60
6. Loti Skerl GD Zelena jama 0.30 9.00 0.309.20 0.309.60 0.309.50 37.30
7. Mia ZrimSek  GD Novomesto1  0.30 9.00 0.308.70 0.309.50 0.309.60 36.80
8. Neja Rife]j GD Novo mesto 2 0.30 8.50 0.30 9.20 0.30 9.60 0.309.30 36.60
9. Mimi Ilovar GD Novo mesto2  0.30 8.90 0.30 8.50 0.309.50 0.309.10 36.00
10. Mia Jurman TD Sokol Brezice 4 0.30 8.60 0.30 8.90 0.309.30 0.309.10 35.90
11. Zara Kramzer TD Sokol Brezice4 0.30 8.60 0.308.70 0.309.30 0.309.20 35.80
12. Lina  MedvesScek TD Sokol Brezice 1 0.30 8.20 0.30 8.70 0.30 8.80 0.30 8.90 34.60
13. Olja Bizjak TD Sokol Brezice 2 0.30 8.00 0.30 8.70 0.30 9.10 0.308.70 34.50
14. Brina Rizni¢ GD Novomesto 2  0.30 9.10 0.30 6.90 0.30 9.50 0.30 8.90 34.40
15. Mia Pozar TD Sokol Brezice 2 0.30 7.80 0.30 8.30 0.30 8.90 0.309.30 34.30
16. Tiara Vidmajer TD Sokol Brezice 1 0.30 7.70 0.30 8.50 0.30 8.80 0.309.20 34.20
16. Lina Cernoga TD Sokol BreZice 2 0.30 7.70 0.30 8.30 0.30 9.20 0.30 9.00 34.20
18. Ajna  Hajlilovi¢ TD Sokol Brezice - P 0.30 8.30 0.20 7.40 0.30 9.30 0.309.10 34.10

19. Hana Rostohar TD Sokol Brezice4 0.308.80 0.30 7.70 0.30 8.90 0.308.50 33.90
20. Tamara Klobasa  TD Sokol Brezice - P 0.30 8.10 0.20 7.20 0.30 9.20 0.308.90 33.40
21. Lana Kuraji¢ TD Sokol Brezice 1 0.30 7.80 0.30 8.60 0.20 8.00 0.308.50 32.90
22. Lana Kroselj TD Sokol Brezice 4 0.30 8.40 0.30 7.90 0.20 7.20 0.30 8.90 32.40
23. Gaja  Vahcic TD Sokol Brezice 1 0.20 6.60 0.30 8.50 0.30 8.70 0.308.10 31.90

e
=

Manca Mustar TD Sokol Brezice 2 0.20 6.40 0.30 8.40 0.20 7.80 0.30 8.80 31.40




43. Holyjev memorial v Zenski in moski sportni gimnastiki, BreZice, 25.10.2015

REZULTATI EKIPNO - 1. stopnja

Mesto: Ekipa: bradlja gred parter preskok skupaj

1. GD Zelena jama 27,80 28,40 29,10 28,90 114,20
GD Novo mesto 1 28,70 26,80 29,40 28,90 113,80
GD Novo mesto 2 26,50 24,60 28,60 27,30 107,00
TD Sokol Brezice 4 26,00 25,50 27,50 27,20 106,20
TD Sokol Brezice 2 23,50 25,40 27,20 27,10 103,20
TD Sokol Brezice 1 23,70 25,80 26,30 26,60 102,40

IR I




43. Holyjev memorial v Zenski in moski sportni gimnastiki, BreZice, 25.10.2015

REZULTATI POSAMEZNO - 2. stopnja

bradlja gred parter preskok
Mesto: Ime: Priimek: Ekipa: IO KO I0 KO 10 KO I0 KO skupaj:
1. Lucija Strmole GD Novo mesto 1 0.40 9.90 0.40 9.70 0.40 10.00 0.40 9.80 39.40
2. Lina Primc GD Novo mesto 1 0.40 9.70 0.40 9.50 0.40 9.50 0.409.60 38.30
2. Ajda Bogataj GD Novo mesto 1 0.40 9.50 0.40 9.30 0.40 9.70 0.409.80 38.30
4. Angelika Zajc GD Novo mesto 1 0.40 9.70 0.40 8.60 0.40 9.60 0.409.80 37.70
5. Gaja Klobu¢ar = GD Novo mesto 1 0.40 9.80 0.40 8.80 0.40 9.80 0.40 9.20 37.60
5. Ajla Jaskic GD Novo mesto 2 0.40 9.40 0.40 9.40 0.40 9.80 0.409.00 37.60
7. Zara Lasic¢ SD Ruse 0.40 9.50 0.40 8.60 0.40 10.10 0.409.30 37.50
8. Teja Urleb SD Ruse 0.40 8.90 0.409.30 0.40 9.60 0.409.60 37.40
9. Marija Preskar GD Novo mesto 2 0.40 9.30 0.40 9.00 0.40 9.70 0.409.30 37.30
9. Ema Krautberger SD Ruse 0.40 9.00 0.409.00 0.40 9.60 0.409.70 37.30
11. Ziva Vesnaver  GD Koper 0.40 8.40 0.409.50 0.40 9.80 0.409.50 37.20
12. Ula Klobcaver GD Novo mesto 2 0.40 9.40 0.40 8.80 0.40 9.30 0.409.60 37.10
13. Tjasa  Robnik SD Ruse 0.40 9.40 0.40 7.80 0.40 9.20 0.409.70 36.10
14. Katja Prijanovic ~ GD Novo mesto 2 0.40 9.50 0.40 7.90 0.40 9.40 0.409.20 36.00
15. Lana Nahtigal GD Novo mesto 2 0.40 9.10 0.40 7.60 0.40 9.40 0.409.30 35.40
16. Anja Tomovski  GD Koper 0.40 8.60 0.40 8.60 0.40 8.80 0.409.30 35.30
17.  Julija Smrekar TD Sokol Brezice 0.40 7.60 0.40 8.10 0.40 8.80 0.409.40 33.90
18. Hana  Brod TD Sokol Brezice 0.40 8.00 0.30 7.30 0.40 8.80 0.40 9.00 33.10
19. Adja Sosko TD Sokol Brezice 0.40 8.80 0.30 6.60 0.40 8.50 0.40 8.90 32.80
20. Kiara  Gramc TD Sokol Brezice 0.40 7.40 0.30 6.80 0.40 9.10 0.409.10 32.40
21. Nana  Skaler TD Sokol Brezice 0.40 6.20 0.40 6.90 0.40 8.80 0.409.40 31.30




43. Holyjev memorial v Zenski in moski sportni gimnastiki, BreZice, 25.10.2015

REZULTATI EKIPNO - 2. stopnja

Mesto: Ekipa: bradlja gred parter preskok skupaj
1. GD Novomestol 29,40 28,50 29,50 29,40 116,80
2.  SD Ruse 27,90 26,90 29,30 29,00 113,10
3. GD Novomesto2 28,30 27,20 28,90 28,20 112,60
4, TD Sokol Brezice 24,40 22,30 26,70 27,90 101,30




43. Holyjev memorial v Zenski in moski sportni gimnastiki, BreZice, 25.10.2015

REZULTATI POSAMEZNO - 3. stopnja

bradlja gred parter preskok
Mesto: Ime: Priimek: Ekipa: IO KO I0 KO 10 KO [0 KO skupaj:
1. Leontina KecCan Komi¢ GD Zelenajama 0.509.90 0.509.80 0.50 9.80 0.509.90 39.40
2. Nikolina  Mici¢ GD Zelena jama 0.50 9.40 0.50 9.90 0.50 10.00 0.50 9.70 39.00
3. Ziva Kregulj GD Novo mesto 1 0.50 9.80 0.50 9.70 0.50 9.80 0.50 9.60 38.90
4. Lara Gradisnik SD Ruse 0.50 9.40 0.509.70 0.50 9.90 0.509.70 38.70
5. Zoja Miéié GD Zelena jama 0.50 9.50 0.50 9.20 0.50 10.10 0.50 9.20 38.00
5. Alina Brajer GD Novo mesto 1 0.50 9.60 0.50 9.10 0.50 10.10 0.509.20 38.00
7. Klara Sterk GD Novo mesto 1 0.50 9.70 0.50 8.20 0.50 9.90 0.50 9.60 37.40
7. Nusa Rus SD Tabor 0.509.80 0.508.90 0.50 9.40 0.509.30 37.40
9. Olina Radez GD Novo mesto 1 0.50 9.00 0.50 9.10 0.50 9.40 0.509.80 37.30
10. Ziva Emersic¢ GD Novo mesto 1 0.50 9.00 0.50 8.90 0.50 9.90 0.509.40 37.20
10. Hana Jurman TD Sokol Brezice 0.50 8.40 0.50 9.30 0.50 9.70 0.509.80 37.20
12. Neza Ilovar GD Novo mesto 2 0.50 9.20 0.50 9.00 0.50 9.50 0.50 9.20 36.90
13. Ana Hrovatin Kaci¢ SD Tabor 0.50 9.20 0.50 9.10 0.50 9.20 0.509.20 36.70
13. Izabela Rac SD Tabor 0.50 9.20 0.50 8.60 0.50 9.40 0.509.50 36.70
15. Ana Korbar GD Novo mesto 2 0.50 9.20 0.50 8.10 0.50 9.70 0.50 9.60 36.60
16. Gaia Perme GD Koper 0.50 8.50 0.50 9.20 0.50 9.40 0.509.10 36.20
17. Vanna Majstrovi¢ GD Zelena jama 0.50 9.10 0.50 7.80 0.50 9.70 0.50 9.50 36.10
17. Eva Urleb SD Ruse 0.50 8.80 0.50 8.60 0.50 9.10 0.509.60 36.10
17. Hana Lavra Poppe SD Tabor 0.50 9.00 0.508.70 0.50 9.00 0.509.40 36.10
20. Mira Gabriel SD Tabor 0.50 7.30 0.50 8.90 0.50 9.80 0.509.90 35.90




43. Holyjev memorial v Zenski in moski sportni gimnastiki, BreZice, 25.10.2015

REZULTATI POSAMEZNO - 3. stopnja

bradlja gred parter preskok

Mesto: Ime: Priimek: Ekipa: IO KO I0 KO 10 KO I0 KO skupaj:
21. Tina Virant SD Tabor - P 0.50 8.70 0.50 8.70 0.509.30 0.509.00 35.70
22. Trina Bizjak GD Novo mesto 2 0.50 8.40 0.50 8.50 0.50 9.20 0.50 9.50 35.60

22. Ema Udovic GD Novo mesto 2 0.50 9.00 0.50 8.70 0.50 9.50 0.50 8.40 35.60
24. Zala BegiC Lamut GD Zelena jama 0.50 8.70 0.50 7.50 0.50 9.40 0.50 9.60 35.20
25. Vita Logar SD Tabor - P 0.50 8.60 0.50 7.60 0.509.10 0.509.30 34.60
26. Kim Jersin GD Novo mesto 2 0.50 7.70 0.50 8.60 0.50 8.60 0.50 9.40 34.30
27. Valentina Joki¢ GD Koper 0.50 8.10 0.50 8.50 0.508.90 0.506.80 32.30




43. Holyjev memorial v Zenski in moski sportni gimnastiki, BreZice, 25.10.2015

REZULTATI EKIPNO - 3. stopnja

Mesto: Ekipa: bradlja gred parter preskok skupaj
1. GD Zelena jama 28,80 28,90 29,90 29,20 116,80
2. GDNovomestol 29,10 27,90 29,90 29,00 115,90
3. SD Tabor 28,20 26,90 28,60 28,80 112,50
4. GD Novomesto2 27,40 26,30 28,70 28,50 110,90




43. Holyjev memorial v Zenski in moski sportni gimnastiki, BreZice, 25.10.2015

REZULTATI POSAMEZNO - 4. stopnja

bradlja gred parter preskok

Mesto: Ime: Priimek: Ekipa: IO KO IO KO I0 KO [0 KO skupaj:

1. Hana Poljak  GD Zelena jama 0.60 9.90 0.60 9.90 0.60 10.20 0.60 10.00 40.00
Mina Milanko GD Zelena jama 0.60 10.00 0.60 9.60 0.60 9.90 0.60 9.80 39.30
Iza Lestan GD Zelenajama 0.60 9.70 0.60 10.00 0.60 9.70 0.60 9.80 39.20
Lisa Ulaga GD Novo mesto 0.60 9.60 0.60 9.50 0.60 9.70 0.60 9.80 38.60
Tisa Vrhovnik GD Novo mesto 0.60 9.50 0.60 9.40 0.60 9.10 0.60 9.50 37.50
Tara Siler GD Novo mesto 0.60 9.20 0.60 9.30 0.60 9.10 0.60 9.60 37.20
Hana Lazanski TD Sokol Brezice 0.60 8.60 0.60 7.80 0.60 8.80 0.60 9.70  34.90

N U e W




43. Holyjev memorial v Zenski in moski sportni gimnastiki, BreZice, 25.10.2015

REZULTATI EKIPNO - 4. stopnja

Mesto: Ekipa: bradlja gred parter preskok skupaj
1. GD Zelenajama 29,60 29,50 29,80 29,60 118,50
2. GD Novomesto 28,30 28,20 27,90 28,90 113,30

10



43. Holyjev memorial v Zenski in moski sportni gimnastiki, BreZice, 25.10.2015

REZULTATI POSAMEZNO - 4. stopnja 13+

bradlja gred parter preskok

Mesto: Ime: Priimek: Ekipa: IO KO I0 KO I0 KO 1I0 KO skupaj:
1. Mojca Horvat Trunkelj GD Novo mesto 0.60 9.60 0.60 9.70 0.60 9.70 0.60 9.60 38.60
1. Petra Purkat GD Novo mesto 0.60 9.40 0.60 9.60 0.60 9.80 0.60 9.80 38.60
3. Pia Primc GD Novo mesto 0.60 9.20 0.60 9.50 0.60 9.60 0.60 9.40 37.70
4. Hana Skube GD Novo mesto 0.60 9.10 0.60 8.10 0.60 9.50 0.60 9.10 35.80
5. Jana Bevc GD Novo mesto 0.60 8.70 0.60 8.70 0.60 8.80 0.60 9.40 35.60

11



43. Holyjev memorial v Zenski in moski sportni gimnastiki, BreZice, 25.10.2015

REZULTATI EKIPNO - 4. stopnja 13+

Mesto: Ekipa: bradlja gred parter preskok skupaj
1. GD Novomesto 28,20 28,80 29,10 28,80 114,90

12



43. Holyjev memorial v Zenski in moski sportni gimnastiki, BreZice, 25.10.2015

REZULTATI POSAMEZNO - 5. stopnja

Mesto: Ime: Priimek: Ekipa:

1.

No e W

Nika Poljak  GD Zelena jama
Enja VeluScek GD Zelena jama
Lara Centa GD Zelena jama
Klara Udové  GD Novo mesto
Masa Trampu$S GD Novo mesto

Hana Dolinar GD Zelena jama

bradlja
IO KO
0.70 9.60
0.70 9.80
0.70 9.80
0.70 9.80
0.70 8.90
0.70 8.50

Naja Rovan  TD Sokol Brezice 0.70 8.60

gred
I0 KO
0.70 9.60
0.70 9.70
0.70 8.90
0.70 8.20
0.70 8.20
0.70 7.30
0.70 7.50

parter
I0 KO
0.70 9.90
0.70 9.60
0.70 9.70
0.70 9.50
0.70 9.30
0.70 9.30
0.00 0.00

preskok

I0

0.70 10.00

0.70
0.70
0.70
0.70
0.70
0.70

KO

9.90
9.80
9.60
9.50
9.40
9.20

skupaj:

39.10
39.00
38.20
37.10
35.90
34.50
25.30

13



43. Holyjev memorial v Zenski in moski sportni gimnastiki, BreZice, 25.10.2015

REZULTATI EKIPNO - 5. stopnja

Mesto: Ekipa: bradlja gred parter preskok skupaj
1. GD Zelenajama 29,20 28,20 29,20 29,70 116,30
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